

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**LOGICH INVEST HOLDING APS
GAMMEL HESTEHAUGE 3 C
5700 SVENDBORG**

CVR - NR. 29 21 50 22

**ÅRSRAPPORT FOR
PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

Godkendt på generalforsamlingen

31/5 2016

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsens regnskabspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at besidde aktiver, foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på 71.352 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Note	<u>2015</u> Kr.	<u>2014</u> Kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.975	-17.647
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-20.975	-17.647
Finansielle indtægter	445.669	52.649
Finansielle omkostninger	-331.650	0
RESULTAT FØR SKAT	93.043	35.001
1 Skat af årets resultat	-21.691	-8.159
ÅRETS RESULTAT	<u>71.352</u>	<u>26.842</u>
 RESULTATDISPONERING		
Årets resultat, der udviser et overskud på 71.352 kr. foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-221.462
Overført resultat	20.752	199.104
Disponeret i alt	<u>71.352</u>	<u>26.842</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
	<u> </u>	<u> </u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	92.620	44.317
Andre tilgodehavender	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	<u> 92.620</u>	<u> 44.317</u>
VÆRDIPAPIRER	<u> 2.298.586</u>	<u> 1.878.662</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u> 2.596.903</u>	<u> 3.031.377</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u> 4.988.110</u>	<u> 4.954.356</u>
AKTIVER I ALT	<u> 4.988.110</u>	<u> 4.954.356</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

Note	<u>2015</u> Kr.	<u>2014</u> Kr.
2 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.778.408	4.757.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.954.008</u>	<u>4.931.856</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	<u>34.102</u>	<u>22.500</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>34.102</u>	<u>22.500</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>34.102</u>	<u>22.500</u>
 PASSIVER I ALT	<u>4.988.110</u>	<u>4.954.356</u>
 3 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2015	2014
	Kr.	Kr.
1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	21.691	7.375
Regulering af udskudt skat	0	784
	<u>21.691</u>	<u>8.159</u>
 2 EGENKAPITAL:		
	Anpartskapital	Overført
	kr.	resultat
		Forslag til
		udbytte for
		regnskabsåret
		kr.
Saldo primo	125.000	4.757.656
Udloddet udbytte	0	0
Nettopskrivning af kapitalandele	0	0
Årets resultat	0	20.752
Udbytte for regnskabsåret	0	0
	<u>0</u>	<u>50.600</u>
Reserver ultimo	<u>125.000</u>	<u>4.778.408</u>
 3 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:		
Ingen		